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Yttrande över detaljplan för förskolan Nya Kristallen 
Fritidsnämnden har fått tillfälle att yttra sig över detaljplan för förskolan Nya Kristallen och 
vill lämna följande synpunkter.  
 

Översyn av planering av angränsande områden med Nacka 
Sportcenter och Nacka IP 
Förskolan Nya Kristallen kommer att ligga i direkt anslutning till framtida placering av 
Nacka Sportcentrum och Nacka IP. Förslaget innebär ett visst intrång vid infarten till 
Nacka Idrottsplats. 

Konsekvenser och synpunkter 
Fritidsnämnden vill påpeka att det är viktigt med samordning med närliggande 
stadsutvecklingsprojekt i centrala Nacka som Nacka sportcentrum och framtida placering av 
Nacka idrottsplats, som ännu inte är klar. Omfattningen av hur den aktuella detaljplanen 
påverkar infarten till idrottsplatsen är inte fastställd ännu och fritidsnämnden vill påtala 
vikten av dialog med verksamhetsutövare och ansvariga i den fortsatta planeringen. 

Ökad trafik under byggtiden och permanent  
Tyngre fordon kommer under hela byggtiden, som kommer att pågå under en lång period, 
att passera i området runt dagens Nacka Sportcentrum. Långsiktigt blir det en förändrad 
trafiksituation i området. 

Konsekvenser och synpunkter 
Fritidsnämnden vill att trafiksituationen ses över för att skapa trygghet såväl under 
byggtiden som på lång sikt. Området är klassificerat för allmänt ändamål med olika gång- 
och cykelvägar. Ökad motortrafik ses därför som negativt för närområdet som bedöms 
särskilt känsligt ur riskhänsyn då barn och ungdomar är i ständig rörelse på platsen, såväl 
elever vid Ekliden skola som aktiva i föreningslivet. Parkering är viktigt för att området som 
helhet skall fungera som Nackas största fritids- och idrottskluster på sikt. 
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Parkering 
En trafikutredning har tagits fram i arbetet med detaljplanen för att utreda framtida 
trafikförsörjning. 

Konsekvenser och synpunkter 
Fritidsnämnden anser att parkeringsmöjligheter för fritidsaktiviteter i området bör planeras 
på ett tillfredsställande sätt och att en drop-on -drop off zon bör finnas vid infarten till 
Nacka idrottsplats. 
 
 
 
Richard Wendt   Susanne Broman Kjulsten 
Ordförande i fritidsnämnden Samhällsplanerare 
                                                                                       Kultur- och fritidsenheten 
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